
令和７年１０月１０日
１・２年生保護者の皆様

紀の川市立那賀中学校
校 長 松下 裕充

令和７年度授業参観のお知らせ

仲秋の候、保護者の皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校の学校教育活動に、格段のご理解とご支援を賜りありがとうございます。

さて、今年度２回目の授業参観を下記のとおり実施いたします。何かとご多用の折と

は存じますが、ぜひご参観くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和７年１１月１２日（水） １３：２０～１４：１０

２ 授業内容・場所

学級 教科 教室 授業者

１年１組 総合的な学習の時間 １年１組 真国 純平
（ふるさと学習の発表） 及び 坂口 友美

１年２組 １年２組

２年１Ａ組 理科 ２年１Ａ組教室 山本 麻愛

２年１Ｂ組 数学科 ２年１Ｂ組教室 井端 圭亮

あゆみ２年 英語科 あゆみ２教室 森岡 莉穂

※３年生は進路説明会を行います。

３ その他
①上履きをご準備ください。

②車は校舎西駐車場か運動場の南西端に駐車してください。なお、隣接する名

手八幡神社への駐車はくれぐれもお控えください。駐車場所が限られていま

すので、できるかぎり乗り合わせをお願いします。

③校内では、アメ、ガム等の飲食はお控えください。


